### Iamq̄

11 f cū pducunt iā ex se fructū  
 24 e & inclinata est iam dies  
 Ioānis 3 b q̄ autē nō credit iam iudi.  
 4 e ga albe iā sunt ad messēm  
 5 a ga iā multū t̄p̄is haberet  
 ibi. c iā noli peccare ne detert.  
 6 b tenebre iam facte erant  
 ibi. g iā nō cū illo ambulabant  
 7 b iā autē die festo mediante  
 9 e iā em̄ cōsprauerant iudei  
 11 c iuenit eū quatuor dies iā in  
 ibi. g iā nō palā ambula. apud  
 13 a cū diab. iā misisset in cor  
 14 d iā nō multa loq̄r uobiscū  
 15 b iam nō dicam uos seruos  
 16 b iam non uidebitis me  
 ibi. e iā nō memi. p̄sure. p̄ptex  
 17 b iam non sum in mundo  
 19 f ga iā oīa cōsummata sunt  
 ibi. ut uiderunt eū iā mortuū  
 21 b mane autem iam factō  
 Roma. 9 b x̄ps resur. ex mor. iam nō  
 7 c nūc autē iā nō ego oporor  
 11 a si autē gr̄a. iā nō ex operā  
 ibi. aliogn gr̄a iā non est gr̄a  
 23 d hora est iā nos de somno  
 14 c iā nō sc̄dm̄ charitatis am.  
 15 e ex multis iā p̄cedētib' an.  
 1. Cor. 4 a iā querit inter dispensato.  
 ibi. b iam saturati estis  
 5 a iā iudicauit ut p̄sens eū qui  
 6 b iam qd̄ oīno delictū est in  
 11 d hora est iā nos de somno  
 2. Cor. 5 c ut & quoniam iam nō sibi  
 ibi. d sed nunc iam nō nouimus  
 Galat. 3 d uiuo autem iam non ego  
 3 c iam non ex promissione  
 ibi. d iā non sumus sub pedago.  
 4 a iā non est seruus sed filius  
 Ephe. 2 d iam non estis hospites &  
 4 c iā non sumus paruuli flu.  
 Philip. 3 c non q̄ iam acciperim aut  
 ibi. iam perfectus sim  
 1. The. 2 b nā mysteriū iam operat  
 1. Tio. 5 c iā em̄ quedā cōuerse sunt  
 2. Tio. 2 c dicētes resurre. iam factū  
 4 a ego enim iam delibor  
 Philē. c iam nō ut seruum sed pro  
 Hebrē. 8 d p̄tōnē illonē iam non me.  
 10 d iā nō recordabor ampli.  
 ibi. iam non oblatio pro p̄tō  
 Actū 4 a erat autem iam uespera  
 17 b eo q̄ seiuuam iam p̄terit.  
 1. Petr. 4 a ut iā non hoīm desiderijs  
 2. Petr. 2 a quibus iudiciū iam olim  
 1. Ioan. 2 b & uerū lumen iam lucet  
 4 a & nunc iam in mundo est  
 Apoc. 14 c amodo iam dicit spiritus  
 18 d iā non inuenierat merca.  
 ibi. g & ultra iam non inueniet  
 21 a & mare iam non est

### Iamq̄

Genes. 19 c iāq̄ prope erat ut infrin.  
 31 d iāq̄ iacob extenderat in  
 44 a iamq̄ urbem exierat  
 Exodi 14 f iamq̄ aduenerat uigilia  
 19 c iamq̄ aduenerat tertia di  
 iamq̄

Ibi

Judicū 16 f iamq; capilli ei⁹ renasci.  
 3.Reg. 1 f iamq; cōiuiū finitū erat  
**Ibi**  
 Genes. 11 b & cōfundam⁹ ibi linguā  
 ibi. ibi cōsumum est labiū unī.  
 11 c edificauit ibi altare dño  
 ibi. edificauit quoq; ibi alta.  
 ibi. inuocauit ibi nomen dñi  
 14 b & ceciderunt ibi  
 19 a & manete ibi lauate pe.  
 21 b subter unā arbo. q̄ ibi e.  
 ibi. d quia ibi urbeq; iurauit  
 22 a offer eū ibi in holocaustū  
 24 f uescentes pariter & biben  
 tes manserunt ibi  
 25 a ibi sepul⁹ ē ipe & fara u.  
 26 d habitaretq; ibi  
 31 g cū comedissent mans. ibi  
 33 d & erecto ibi altari inuoc.  
 35 a ascendit bethel & ha. ibi  
 ibi. ut faciamus ibi alta. dño  
 38 a uiditq; ibi filiā hoīs cha.  
 ibi. c nunq; sedisse ibi scortum  
 39 d & erat ibi clausus  
 41 b erat ibi puer hebreus eius  
 46 a maſtatis ibi uſtūmis deo  
 ibi. qa in gentē mag. fa. te. ibi  
 49 d ibi sepelierunt eum  
 Exod. 8 f ut non sint ibi misce  
 15 d ibi constituit ei precepta  
 16 g sume uas unū & mitte ibi  
 17 a sicut ergo populus ibi  
 ibi. ego stabo coram te ibi  
 24 c asc. ad me i mō. & esto ibi  
 34 f fuit ergo ibi cū dño. xl. d.  
 Leuit. 3 f & ibi comedite eas  
 16 e qbus prius indu. erat cū  
 intra. sanctū. reliſitq; ibi  
 Nume. 9 c ibi castrametabantur  
 11 g ibi em sepelierunt pp̄m  
 13 a ibi locu. est dñs ad moy.  
 17 d ut seruet ibi in signū reb.  
 19 c & uniuersa uasa q̄ ibi sunt  
 20 a mortuaq; est ibi maria  
 35 d manebitq; ibi donec  
 Deute. 1 c filios enachim uidi. ibi  
 4 e cūq; q̄seris ibi dñm deū  
 10 a que hucuscq; ibi sunt  
 12 a ut ponat nomē suum ibi  
 ibi. nō facietis ibi q̄ nos hīc f.  
 ibi. b ibi epulabimini co. d. d.  
 16 a ut habitet nomen eius ibi  
 26 a ut ibi inuocet nomen eius  
 27 a edificabis ibi altare dño  
 28 d & seruis ibi dijs alienis  
 ibi. g ibi uenderis inimicis tuis  
 31 d apparuitq; ibi dñs i col.  
 33 c ibi imolabūt uſtūmis iu.  
 34 b mortuūq; est ibi moyses  
 Iosue 2 b operuitq; eos lini stipul.  
 ibi. d & manserunt ibi tres dies  
 3 a morati sūt ibi p̄ tres dies  
 4 b & sunt ibi usq; in p̄ntem  
 6 d & reuersa est ca. & m. ibi  
 14 d ibi inter enachim litus  
 Iudicū 1 c edificauit ibi ciuitatem  
 2 a imolauerunt ibi host. dño